zadania inwestycyjnego "Budowa Drogi Głównej Południowej na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 
935 w Rydułtowach do połączenia z ul. Wodzisławską w Mszanie" wprowadza się zmianę o następującym 
brzmieniu: Gmina Godów udzieli Miastu Wodzisław Śląski w 2026 roku pomocy finansowej o łącznej wysokości 
93 974,71 zł (słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset siedemdziesiąt cztery złote 71/100) przeznaczonej 
na sfinansowanie w/w zadania. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia Miastu Wodzisław Śląski pomocy finansowej na